АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2021 года                                                                                              №  451
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 17.09.2014 № 711

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.09.2014 №711 «Об утверждении перечня организаций города для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» (в редакции от 25.04.2017 № 486) следующие изменения:
	-  приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава города 									       С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации  городского
[bookmark: _GoBack]поселения Лянтор
от «12» мая 2021 года № 451

Перечень
организаций города для отбывания гражданами уголовного,
административного наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	      Наименование организации
	Виды
работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»
	Дворник
Грузчик-разнорабочий
	5
5

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС»

	Грузчик-разнорабочий
	5

image1.emf

oleObject1.bin